
Ilustre Municipalidad de Lota

s/pgc.-

LOTA, 30 de Octubre de 2O14.-

DECRETO N" 26g2y'
Vistos:

al oRDINARIO Ns 255 de fecha 28.1O.2Ot4,
que propone nombre de funcionarios para cumplir funciones en el Cementerio Municipal
de Lota los días 3f .f O.2Ol4 y Ol, 02 de Noviembre 2o14.-

bf Lo dispuesto en los Art. 63s,65e y 66e de la
Ley Nn f 8.883 Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales.

cl Reglamento Municipal Na OO3 de fecha
()3.12.2O13, sobre Estructura y Funciones de la Ilustre Municipalidad de Lo

dl Ley Ne f 9.880 sobre bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración
del Estado

el D.F.L. N' I/2OOG de Ministerio del Interior
publicado en D. O. el26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley Ns 18.695.-

CONSIDERAI\IDO:
La necesidad del Servicio de contar con

funcionarios Municipales para que atiendan consulta al púbtico que.acude durante los
días 3l de Octubre de 2Ol4 y los dÍas Ol, 02 de Noviembre 2OI4, al Campo Santo,
Cementerio Municipal de Lota.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las
facultades que me confiere el Art. 63o todos de la Ley N' 18.695, Orgánica Institucional de
Municipalidades,

DECRETO:

l.- ORDENASE, trabajo extraordinario. Para
cumplir funciones en el Campo Santo, Cementerio Municipal de Lota, a los siguientes
funcionarios mencionados según fechas y horarios que se indican para que se aboquen
a funciones ya mencionadas

Nombre

Lisandro Fernández Frovoste
Margot Arratia Torres
Mireya Ramírez Mella
Leslie Vega Ramírez
Carlos Rodríguez Morales

Lisandro Fernández Provoste
Karen Peralta Mendoza
Lucy Velásquez Olivera
Karla Leiva Oñate
Carlos Rodríguez Morales
Hector Uribe Muñoz
Katherine Peña Loyola
Sara Olivares Alarcón
Eliana Alvarado Belmar

Bernarda Romero Acuña
Jeannette Hidalgo Palma
Teresa Carrillo Osores

Calidad J. Fecha

Planta, 3l.lO.20l4
Planta 3l.IO.20l4
Contrata 3l . I O.2O 14
Contrata 31.10.2014
Contrata 3l.lO.2Ol4

Planta Ol.l t.2ol4
Contrata 01.11.2014
Planta 0l.ll.2OI4
Contrata 01.11.2014
Contrata O l. I l.20 l4
Contrata 01.11.2014
Contrata Ol.l I .2014
Contrata 01.1I .2OI4
Contrata 01.11.2014

Planta O2.LT.2O|4
Contrata O2.II.2OI4
Planta O2.lL.2Ol4

Horario

08.30 a 20.00 hrs
08.30 a 14.00 hrs
08.30 a 14.00 hrs.
08.30 a l4.OO hrs
l4.OO a 2O.OO hrs.

O8.3O a 20.0O hrs.
08.30 a 14.00 hrs.
08.30 a l4.OO hrs.
08.30 a 14.00 hrs.
O8.3O a I4.OO hrs.
08.30 a 14.00 hrs.
I4.OO a 2O.OO hrs
14.00 a 2O.00 hrs.
l4.OO a 20.00 hrs.

08.30 a l4.OO hrs.
O8.3O a l4.OO hrs.
08.30 a 14.00 hrs

normativa citada en letra bl de los vistos.
2. El trabajo será registrado de acuerdo



Ilustre Municipalidad de Lota
Alcaldía

vY' fS/pgc.-

Decreto Alcaldicio Ne 2602, del 3O.lO.2Ol4

3.- El trabajo señalado en el presente decreto,
será compensado en tiempo de descanso, según nonnas vigentes.-.

aI\IOTESE, NOTTFTQITESE, COMTINIQITESE y EN SU OPORTI'MDAn

Pá9.
Archivo.-

ARCHIVESE.-


